
KŽ Krajská zdravotr
Objednávka 2600140683

Datum. objednávky 2 0 . 0 9 . 2  0 2 2
Vyhotovuje: 

Oddělení: Zdravotnická těch.

Telefon: 

Mobil :

Mail : 

Adresa odběratele (fakturační) .-

Kraj ská zdravotní , a . s .
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o. z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Dráger Medical s.r.o.
Obchodní 124

251 01 Čestlice

Vaše číslo dodavatele u nás

1000030
Termín dodávky: 3 1 . 1 0 . 2 0 2 2

Dodávka pro JIRP

Fakturuj te  s e  sp la tnos t í  6 0  dnů ! Měna CZK

Pol . Materiál Označení
Ob j .množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 period. BTK
1 Jedn. výkon 213.024,13 213.024,13

Objednáváme u Vás periodické BTK přístrojů zdravotnické techniky, dle
přiloženého seznamu, který je nedílnou součástí objednávky.

Na termínech provedení BTK se prosím dohodněte s odpovědnými osobami, uvedenými
v seznamu, který je součástí objednávky v návaznosti na termín minulý. Dohoda
termínu je nutná.

Součástí fakturace za provedené BTK budou vyhotovené příslušné protokoly. Dále
požadujeme provést stručné zápisy do Provozních deníků přístrojů.
Uvedená cena vychází z cenové nabídky. V případě, že by fakturovaná částka měla
tuto cenu významně překročit, požadujeme předem Vaši cenovou kalkulaci.

Celk.hodn. s DPH CZK

V
Z důvodu 'registrace k DPH je od 1.9.2007 nutrii na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích

213.024,10

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury

bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v

Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její

účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 2 5 4 8 8 6 2 7  DIČ: CZ25488627 Bankovní spojení : ČSOB, a.s., č . ú .  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: 1 / 1



Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem

’říloha objednávky Dráger Medical s.r.o., Praha |

Inv.č. Výr.č. Název Umístění Kontakt
1 250001292 ARSB-0473 Odpařovač Drager CGM KARDIOCHIRURGIE LŮŽKA - 2515402001
2 210002050 ZE21879 Inkubátor ISOLETTE C 2000 Novorozenci - 2514402001
3 210002051 ZE21880 Inkubátor ISOLETTE C 2000 Novorozenci - 2514402001
4 10148994 ARTC-0003 Ventilátor plicní Babylog 8000 plus Novorozenci - JIP - 2514402102
5 210003011 AF05765 Inkubátor ISOLETTE 8000 (ROP5TD) Novorozenci - JIP - 2514402102
6 210003857 ASMH-0051 Workstation Neonatal care- babylog VN500 Novorozenci - JIP - 2514402102
7 210003858 ASMH-0052 Workstation Neonatal care- babylog VN500 Novorozenci - JIP - 2514402102
8 10148993 ARTC-0004 Ventilátor plicní Babylog 8000 plus Novorozenci - JIP - 2514402102
9 ASHF-1135 Vapor 3000 Sevo Anestezie - 2510003001 - sály - 2510003001

10 ASEL-0278 D-Vapor Anestezie - 2510003001 - sály - 2510003001
11 ARTH-0342 Vapor 2000 Sevoflurane Anestezie - 2510003001 - sály - 2510003001
12 4200634 ARWL-0063 Vapor 2000 Sevoflurane Anestezie - 2510003001 - sály - 2510003001
13 ASDC-0500 D-Vapor Anestezie - 2510003001 - sály - 2510003001
14 ASDH-0173 D-Vapor Anestezie - 2510003001 - sály - 2510003001
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25



DrágerServisní nabídka NABMTS220524
BTK říjen
Strana 1

Odběratel
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12a
400 1 1 Ústí nad Labem 1 1
Czech Republic

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 331 6/1 2a
400 1 1 Ústí nad Labem 1 1
Czech Republic

DIČ
IČ

CZ25488627
25488627

Adresa příjemce

Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 331 6/1 2a

400 1 1 Ústí nad Labem 1 1

Czech Republic

Číslo odběratele
Vaše poptávka/obj.
Nabídka platná do
Způsob dodávky
Prodejce
Telefonní číslo
e-mail

Z0824
POPTÁVKA

Způsob platby Bankovní převod Datum vystavení 14.09.22
Platební podmínka 60 dní

Číslo
předmětu
servisu Číslo zboží Sériové číslo Popis Záruka

CZ 100221 8409200 ARTC-0003 Babylog 8000 plus Ne
CZ1 00222 8409200 ARTC-0004 Babylog 8000 plus Ne
CZ1 03720 MU21125 AF05765 Isolette 8000 Ne
CZ1 03885 MU20500 ZE21879 Isolette C 2000 Ne
CZ1 03886 MU20500 ZE21880 Isolette C 2000 Ne
CZ1 07470 M35170 ARTH-0342 Vapor 2000-S Ne
CZ107989 M36500 ASHF-1135 Vapor 3000-S Ne
CZ108018 M35054-S- ARSB-0473 Vapor-S Cagemount Ne

ABB, BAX
CZ1 12283 8417400 ASMH-0051 Babylog VN500 Ne
CZ1 12284 8417400 ASMH-0052 Babylog VN500 Ne

Vapor 2000S vč. ARWL-0063 Ne

Řádek servisu
Sériové č.
předmětu
servisu Číslo Popis Množství MJ

Jednotková
cena bez

DPH
Řádková

sleva % Částka
Celková

částka s DPH

1910090 Vapor 2000 - PBTK 1 KS 2 400,00 0 2 400,00 2 904,00
ARTH-0342 1910090 Vapor 2000 - PBTK 1 KS 2 400,00 0 2 400,00 2 904,00
ASHF-1135 1910096 Vapor 3000 - PBTK 1 KS 2 500,00 0 2 500,00 3 025,00

Dodavatel Provozovna
Dráger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
DIČ CZ26700760
IČ 26700760

DM CZK Deutsche bank
Číslo bankovního účtu 3172300003/7910
IBAN CZ11 7910 0000 0031 7230 0003
SWIFT Kód DEUTCZPX

Dráger Medical s.r.o.
Obchodní 124
251 01 Čestlice
Czech Republic

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn C 88291



DragerServisní nabídka NABMTS220524
BTK říjen
Strana 2

ARSB-0473 1910090 Vapor 2000 - PBTK 1 KS 2 400,00 0 2 400,00 2 904,00
1900200 PBTK - Čas na cestě 3 HOD 650,00 0 1 950,00 2 359,50
1900300 PBTK - 1 km 240 KM 14,00 0 3 360,00 4 065,60

ARTC-0003 1950020 Babylog 8000 - PBTK 1 KS 5 000,00 0 5 000,00 6 050,00
ARTC-0004 1950020 Babylog 8000 - PBTK 1 KS 5 000,00 0 5 000,00 6 050,00
AF05765 1950061 Isolette 8000 - PBTK 1 KS 4 700,00 0 4 700,00 5 687,00
ZE21879 1950060 Isolette 2000 - PBTK 1 KS 4 000,00 0 4 000,00 4 840,00
ZE21880 1950060 isolette 2000 - PBTK 1 KS 4 000,00 0 4 000,00 4 840,00
ASMH-0051 1950030 Babylog VN500 - PBTK 1 KS 6 150,00 0 6 150,00 7 441,50
ASMH-0052 1950030 Babylog VN500 - PBTK 1 KS 6 150,00 0 6150,00 7 441,50

1900200 PBTK - Čas na cestě 2x 6 HOD 650,00 0 3 900,00 4 719,00
1900300 PBTK - 2x Čestlice - Ul. a

zpět
480 KM 14,00 0 6 720,00 8 131,20

ZE21879 MU26245 3letá servisní sada
Isolette

1 KS 35 783,00 0 35 783,00 43 297,43

ZE21879 MU25441 PCB assy, connector
board, C2K

1 KS 8 112,00 0 8 112,00 9 815,52

ZE21880 MU26245 3letá servisní sada
Isolette

1 KS 35 783,00 0 35 783,00 43 297,43

ZE21880 MU25441 PCB assy, connector
board, C2K

1 KS 8 112,00 0 8 112,00 9 815,52

ZE21880 MU24903 O2-SENSOR 2x 1 KS 8 900,00 0 8 900,00 10 769,00
AF05765 MU24903 O2-SENSOR 2x 1 KS 8 900,00 0 8 900,00 10 769,00
AF05765 MU23129 PCB Assy, connector

board, I8K
1 KS 9 595,00 0 9 595,00 1 1 609,95

ASMH-0051 8416349 Filtr 10ks 1 KS 119,00 0 119,00 143,99
ASMH-0052 8416349 Filtr lOks 1 KS 119,00 0 119,00 143,99

Celkem CZK 176 053,00 213 024,13

Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou je ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zák.č. 89/2012 Sb.,
Občanského zákoníku, vyloučeno




